



### شجاع و کنعانی به تمرینات تیم ملی بازمی گردند

با رایزنی‌های انجام شده میان فدراسیون‌های فوتبال ایران و قطر، احتمال می‌رود خلیل‌زاده و کنعانی‌زادگان که با کارشکنی تیم قطری از تمرینات تیم ملی جدا شده بودند، به تهران بازگردند. به گزارش ایسنا، کارلوس کی‌روش اعلام کرد تیم الاهلی قطر خواهان بازگشت شجاع خلیل‌زاده و محمدحسین کنعانی‌زادگان به تمرینات این تیم شده و این مساله آنها را از شرایط ایده‌آل دور نگه می‌دارد و شاید آنها در جام جهانی هم حضور نداشته باشند. اقدام باشگاه قطری در حالی بود که به گفته کی‌روش، چند هفته قبل سرمربی تیم ملی و نایب رئیس فدراسیون فوتبال با حضور در باشگاه الاهلی اجازه تمرین کنعانی‌زادگان و خلیل‌زاده با تیم ملی را به علت تعطیلی لیگ قطر گرفته بودند. بعد از این اظهارات، مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال شامگاه دوشنبه در اردوی تیم ملی حاضر شد و به کارلوس کی‌روش وعده داد با رایزنی‌هایی که با فدراسیون فوتبال قطر انجام خواهد شد، کنعانی‌زادگان و خلیل‌زاده بتوانند به اردوی تیم ملی ایران بازگردند. با توجه به ارتباط خوب ایران و قطر در زمینه‌های مختلف از جمله قرارداد بلندمدت طرفین برای هر گونه همکاری ورزشی، فدراسیون فوتبال ایران از همتای قطری خود خواسته زمینه بازگشت کنعانی‌زادگان و خلیل‌زاده به تیم ملی ایران را با توجه به تعطیلی مسابقات باشگاه‌های این کشور فراهم کند. انتظار می‌رود این ۲ مدافع لژیونر و تاثیرگذار تیم ملی ایران تا پایان هفته به تهران بازگردند و در تمرینات تیم ملی فوتبال حضور داشته باشند.

### بدشانسی‌های لوکاکو قبل از جام جهانی ادامه دارد

فدراسیون فوتبال بلژیک مصدومیت جدید رومولو لوکاکو را در آستانه جام جهانی ۲۰۲۲ تأیید کرد. به گزارش استانداردار، روز ۱۸ مرداد به شروع جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، بلژیک با مصدومیت رومولو لوکاکو، یکی از ستاره‌های خود مواجه شد. روزنامه ایتالیایی توتواسپورت نوشت: لوکاکو هفته قبل پس از ۲ ماه وقفه به زمین بازگشت اما دوباره مصدوم شد و مطمئناً بازی‌های بعدی اینتر را از دست خواهد داد. همچنین نگرانی‌ها درباره خطر از دست دادن جام جهانی نیز افزایش یافته است. در همین راستا باشگاه ایتالیایی اینتر گزارش داد رومولو لوکاکو تحت آزمایش قرار گرفت و در ادامه وضعیت این بازیکن در روزهای آینده بررسی و پیگیری خواهد شد. لوکاکو در این فصل تاکنون ۵ بازی برای اینتر انجام داده و مدت‌هاست از فرم مطلوب خود دور بوده است. این مهاجم که رکورددار گلزنی برای تیم ملی بلژیک با ۶۸ گل در ۱۰۲ بازی است، برای بازی مقابل ولز و هلند در لیگ ملت‌های اروپا به تیم ملی کشورش دعوت نشد.

### پیش‌بینی سرمربی عربستان از صعود ایران به دور بعد جام جهانی

سرمربی فرانسوی تیم ملی فوتبال عربستان پیش‌بینی کرد ایران در جام جهانی قطر دست به تاریخ‌سازی بزند و راهی دور بعد شود. «اروہ ناز»، سرمربی تیم ملی فوتبال عربستان در برنامه ویژه جام جهانی در قطر شرکت کرد. او درباره گروه ایران پیش‌بینی جالبی داشت. این مربی فرانسوی گفت: به نظر من ایران و انگلیس از گروه دوم صعود خواهند کرد. وی همچنین حرف‌های بعدی ایران را هم مشخص کرد و بر این باور است ایران حریف سنگال در مرحله بعد خواهد شد. تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ با تیم‌های آمریکا، ولز و انگلیس هم‌گروه است و در نخستین بازی خود به مصاف انگلیس خواهد رفت.

### طارمی؛ «خاویار ایرانی» و «مار خوش خط و خال»

سرمربی سابق ستاره ایرانی به تمجید از او پیش از دیدار با التلیکومادرید در لیگ قهرمانان اروپا پرداخت. روزنامه «مارکا» چاپ مادرید در گزارشی به تمجید از مهدی طارمی ستاره تیم ملی کشورمان و عضو باشگاه پورتو پرداخت. این رسانه تیترو خود را این طور زد: «طارمی، خاویار ایرانی پورتو؛ صورت فرشته دارد اما مثل مار می‌زند». نشریه مادریدی نوشت: مهدی طارمی می‌خواهد از التلیکو انتقام بگیرد. این ایرانی ۴ گل و ۲ پاس گل در لیگ قهرمانان اروپا - در مجموع ۱۱ گل و ۷ پاس گل در ۱۶ بازی به ثبت رسانده - شاگردان سرگیو کونسیسانو را به مرحله یک‌هشتم نهایی رساند. او بعد از ۲ دیدار متوالی به مصاف التلیکو می‌آید و امیدوار است در برابر التلیکو این رکورد را تکرار کند تا با صدرنشینی، مسابقات گروه B رقابت‌ها را به پایان برسد. «کارلوس کاروال هال» سرمربی سابق ستاره ایرانی در رپوواوه به MARCA گفت: طارمی بازیکن بسیار کاملی است. او بازی را خوب می‌خواند، پاس گل می‌دهد، کیفیت، تمام‌کنندگی و سرعت بالایی دارد. او یک مار است. او یک شکارچی است. طارمی بسیار سریع حرکت می‌کند. برای پورتو این انتقال تهجمی بسیار مهم بود. سرمربی پرتغالی به تمجید از طارمی پرداخت و گفت: او همه شرایط را برای موفقیت در اروپا داشت. پتانسیل او، با تمام احترام، برتر از ریسو آوه بود. او فقط نیاز به یک دوره کوچک انطباق در سطح بازی تیمی و انتقال دفاعی داشت و در هر ۲ جنبه، او کمی تکامل یافت. طارمی در نهایت تبدیل به بازیکن بزرگی شد. کارلوس کاروال هال بیش از هر چیز یک ویژگی طارمی را برجسته می‌کند: هوش او، او بسیار زیرک است. توانایی زیادی در تجزیه و تحلیل بازی دارد. اگر فضا وجود داشته باشد، مهدی همه جا حضور دارد. از طارمی بیش از هر چیز هوش او را برجسته می‌کنم؛ او بسیار حیل‌گر است. هر جا فضا هست، مهدی هست. جای تعجب است که او در ۳۰ سالگی پس از به ثمر رساندن ۶۰ گل و ثبت ۴۲ پاس گل در ۱۱۲ بازی، از جذاب‌ترین بازیکنان پورتو در بازار نقل و انتقالات است.



### استقلال بدهی‌اش به سانتاکلارا را پرداخت کرد

باشگاه استقلال بدهی خود به باشگاه سانتاکلارای پرتغال را پرداخت کرد. پس از انتقال قرضی محمد محبی، هافبک سانتاکلارا به استقلال، آبی‌پوشان بابت این انتقال باید ۲۳۰ هزار یورو به حساب باشگاه پرتغالی واریز می‌کردند اما ۲ بار تلاش استقلالی‌ها برای پرداخت این بدهی ناموفق بود. این باشگاه بالاخره دیروز توانست بدهی بابت محبی را پرداخت کند.

### استقلال و نساجی امروز در سوپر جام به مصاف هم می‌روند

# یک بازی و یک جام



تیم در بازی امروز ندارد. سیدحسین حسینی، دروازه‌بان ملی‌پوش استقلال در تمرین دچار گرفتگی عضله شد و به همین خاطر کادر پزشکی به مداوای او پرداخت. با این حال بر اساس پیگیری‌ها مشخص شد مصدومیت حسینی جدی نبوده و او مشکلی برای همراهی تیم در بازی مقابل نساجی ندارد. همچنین با اعلام کادر پزشکی باشگاه استقلال زبیر نیک‌نفس که با وجود مصدومیت و احساس درد در دیدار مقابل هوادار، برای استقلال بازی کرد، بعد از بررسی‌های انجام شده، برای جلوگیری از تشدید مصدومیت، در دیدار برابر نساجی به میدان نمی‌رود.

اوصاف گفته می‌شود بیژن حیدری به احتمال فراوان این بازی را سوت خواهد زد. به هر شکل امیدواریم این بازی بیش از آنکه مسائل حاشیه‌ای داشته باشد، جذابیت‌های فنی داشته باشد؛ مسابقه‌ای که بتواند واقعا شایسته نام بزرگش سوپر جام باشد. تیم و مربی بازنده هم با رویی باز شکست را قبول کنند و به جان داور و مسؤولان برگزاری نق زنند و از چمن ناهموار و اشتباه داور سخن نگویند! فوتبال برد و باخت دارد و قرار نیست هیچ تیمی در دنیا همیشه پیروز شود.

■ دروازه‌بان تیم ملی مشکلی برای همراهی استقلال ندارد

استقلال بازدهی نداشته‌اند و محمد محبی جور همه آنها را کشیده و با ۴ گل زده بهترین گلزن آبی‌پوشان است. یاماگا هم با ۳ گل زده دومین گلزن آبی‌پوشان محسوب می‌شود. این بازی مسابقه‌ای به ارزش یک جام است و قطعاً بازیکنان ۲ تیم تلاش می‌کنند در سال ۱۴۰۱ دومین جام قهرمانی‌شان را کسب کنند. بازیکنان برای هواداران تیم‌شان تا آخرین نفس مبارزه می‌کنند تا جام را به دست آورند. همین حساسیت هم باعث شد انتخاب داور این مسابقه برای کمیته داوران سخت‌تر از همیشه شود. ضمن اینکه داور این مسابقه به احتمال فراوان شناس قضاوت در داری را هم از دست می‌دهد. حال با این

### بعد از درخواست اوکرین برای حذف ایران از جام جهانی

## سوژه خنده قطری‌ها شدند

موندیال» با انتشار این خبر، فدراسیون اوکراین را سوژه خنده و تمسخر خود قرار داد. این رسانه نوشت: اوکراین متصور هست ایران به روسیه کمک تسلیحاتی می‌کند و این موضوع را مربوط کرده است به حقوق بشر! پیش از این هم رسانه‌های ضدایرانی تحت مالکیت ملکه مرده و سعودی‌ها با اتهامات واهی اعلام کردند تیم ملی کشورمان در آستانه حذف از جام جهانی قرار دارد و فیفا این درخواست

درخواست فدراسیون فوتبال اوکراین برای حذف ایران از جام جهانی سوژه خنده رسانه قطری شد. در ادامه فضاسازی رسانه‌های انگلیسی علیه ایران، روز دوشنبه شبکه «اسکای اسپورت» مدعی شد فدراسیون فوتبال اوکراین خواهان حذف ایران از جام جهانی ۲۰۲۲ قطر شد. در این باره درخواست اوکراینی‌ها برای حذف ایران از جام جهانی سوژه تمسخر رسانه‌های میزبان جام جهانی شده است. صفحه «هالم



### رئیس کمیته ملی المپیک از پیشرفت ورزش ایران پس از انقلاب گفت

## محمود خسروی وفا؛ با قبل از انقلاب قابل مقایسه نیستیم



ظرفیت ورزش کشور ما بیش از اینهاست؛ یعنی با نقطه مطلوب هنوز خیلی فاصله داریم. الحمدلله پایه‌اش را داریم. شالوداش خوب ریخته شده است. حالا باید بتوانیم روی این پایه، بنای خوبی بسازیم. اگر خوب بنا نکرده‌ایم، نباید فکر کنیم دستمان خالی است؛ اشکال به سازه وارد است، نه به پایه. بعد از انقلاب، پایه محکمی ایجاد شد. جوان‌های ایرانی خودشان را پیدا کردند، چه زن و چه مرد، لذا من فکر می‌کنم ما در این زمینه، اگر چه با ایران قوی خیلی فاصله داریم اما همین الان به شما می‌گویم ظرفیت‌های بین‌المللی ما، در زمینه داور، مربی، ورزشکار و مدال، اصلاً با دوره قبل از انقلاب قابل مقایسه نیست.

فوتبال لژیونرهای بارز شسی داریم. باشگاه‌های خارجی از ایران بازیکن جذب می‌کنند. فوتبال ما رشد کرده است، فوتبال‌بست‌های ما در سطح اول اروپا بازی می‌کنند. پشت سر هم سهمیه جام جهانی را کسب می‌کنیم. در اسبق حرف برای گفتن داریم. در ورزش‌های رزمی بالااستثنا حرف برای گفتن داریم. در ورزش‌های قدرتی مثل وزنه‌برداری، همیشه می‌گفتیم الکسیف روس هست و هیچ‌وقت بهتر از او نخواهد آمد اما حسین رضازاده آمد و این انحصار را شکست، بهداد سلیمی هم همین‌طور. واقعا قبل از انقلاب کدام کشوری می‌توانست ادعا داشته باشد در سنگین وزن مدال کسب کند؟ تمام مدال‌های این رشته برای شوروی (روسیه) بود. الان در اختیار ایران است. همین‌طور رشته‌های دیگر، هیچ فرقی نمی‌کند. تحولاتی رخ داد که در ورزش واقعا قوی شدیم؛ هر چند وجود آوردند که می‌شود روی این‌ها مان بایستیم. مثلاً در

رهبر حکیم انقلاب اسلامی در دیدار دست‌اندر کاران کنگره شهدای ورزشکار با تأکید بر اهمیت ورزش همگانی و قهرمانی، ورزش را جزو خطوط اصلی زندگی اجتماعی امروز دانستند. ایشان همچنین در دیدار دانشجویان دانشگاه افسری و تربیت پلیس امام حسن مجتبی علیه‌السلام، با اشاره به حوادث اخیر کشور، جامعه ورزشی کشور را جامعه‌ای سالم توصیف کردند. به همین مناسبت، محمود خسروی وفا، رئیس کمیته ملی المپیک و پارالمپیک صاحب‌های با پایگاه اطلاع‌رسانی مقام معظم رهبری انجام داد. خسروی وفا در پاسخ به این سوال که در تصویر و چارچوبی که برای ایران قوی ترسیم می‌کنیم، ورزش همگانی چه نقش و مأموریتی دارد؟ گفت: ببینید! ما همواره می‌گویم ورزشکارهای قبل از انقلاب اینطور نبودند. من ازرو داشتم روزی ایرانی‌ها به اورست صعود کردند. ارتش یک تیم را هم قبل از انقلاب فرستاد. صعود ساده هم فرستاد. نتوانستند کاری بکنند. از مسیرهای ساده اطراف تبت هم رفتند؛ یعنی از یک مسیر دیگری غیر از مسیر اصلی که کاتماندو است. ارتش هم پشتیبانی‌شان کرد. ضمن احترام به آنها عرض می‌کنم از راه ساده‌ای رفته بودند. الان خانم‌های ایرانی قله‌های بزرگ دنیا را فتح می‌کنند. به قله‌های سخت هیمالیا صعود می‌کنند. اینها چیزهای نشدنی‌ای بود. گروه خانم‌های ما به قله اورست رفتند و آنجا پرچم «با فاطمه الزهرا سلام‌الله‌علیها» را به اهتزاز درآوردند. روی قله، خاک تربت حضرت ابعادالله علیه‌السلام را گذاشتند. ما روزی ازرو داشتیم یک ایرانی به این قله صعود

به افتخار ۱۲۵ سال افتخار [توتواسپورت] شوک به جام جهانی [کوریوره] بارسلونای کوچک در لیگ قهرمانان [اسپورت] تمدید تا ۲۰۲۵؛ پیولی آقای میلان [گاتزتا] بازگشت مسی را سخت می‌بینم [آ.اس.]